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INNOVATIVE LED LIGHTING STRIP LIGHT
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Colore della Luce
Flusso Luminoso
Dimmerabile

Materiale

Colore

Dimensione

Efficienza Luminosa
Lunghezza della Bobina
Sensore

Temperatura d'Esercizio
Tensione di Alimentazione
MOQ

Unita di misura

Etichetta energetica
Manuale istruzioni

B8 Scheda tecnica

\T-2835 168

Strip LED SMD2835 12W/m 5m 168 LED/m 140LM/W 24V
3000K P20 10mm

Colore della Luce

Potenza

BIANCO CALDO 12w

Bianco caldo
1680 Im

\[e}

Silicio
Bianco
10mm

140 Im/W
5m
Compatibile
da -20°C a +45°C
24

5m

m

EIENERG"

Potenza

Chip LED
Grado di Protezione

Cicli ON/OFF

CRI

Durata

Fascio Luminoso

Numero di LED

Tecnologia LED
Temperatura di Colore (CTI)
Garanzia

EAN

Flusso Luminoso
1680 LM

QUICK CONNECTOR

12W
V-TAC
IP20
15000
>80
20000 ore
120°

168
SMD2835
3000K

2 anni

3800157676144
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I8 Dichiarazione conformita

Milano
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https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212596/attachments/etichetta%20energetica-212596.pdf-WlgL.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212596/attachments/212596-lfch.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212596/attachments/manuale-istruzioni-212596-mx5g.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212596/attachments/dichiarazione-conformita-212596-zho7.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212596/attachments/scheda-tecnica-sku-212596-hble.pdf




